


100 Jahre SV Simplon

Jubiläumsschiessen 30.Juni / 1.Juli 2023

Rangliste Simplon Feld A 6EF+4SF A10

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Kuonen Marcel 1951 SSZ Chalchofen SV 97
2 Schmid Karl 1956 SSZ Chalchofen V 95
3 Baumgartner Walter 1956 SG Kyburg V 94
4 Zentriegen Romeo 1965 SSZ Chalchofen S 94
5 Julen Beat 1958 SSZ Chalchofen V 93
6 Brix Markus 1960 SSZ Chalchofen V 93
7 Ferrini Mario 1964 SG Kyburg S 93
8 Blatter Herbert 1965 SSZ Chalchofen S 93
9 Zenklusen Thomas 1971 SV Simplon S 93

10 Bregy Mario 1952 SSZ Chalchofen SV 92
11 Baumann Stefan 1965 SG Kyburg S 92
12 Ritter Beat 1967 SSZ Chalchofen S 92
13 Eyholzer Markus 1947 SSZ Chalchofen SV 90
14 Jordan Urban 1981 SG Kyburg E 89
15 Ritter Fernando 1970 SV Simplon S 88
16 Pfaffen Stefan 1979 SSZ Chalchofen E 88
17 Imhof Sebastian 1993 SV Betten E 85

Rangliste Simplon Feld D 6EF+4SF A10

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Anthenien Sepp 1954 MSV Baltschieder V 94
2 Zberg Werner 1962 SG Kyburg V 93
3 Gemmet Kurt 1954 SSZ Chalchofen V 91
4 Ostertag Michael 1975 SSZ Chalchofen S 90
5 Bosshard Doris 1955 SG Kyburg V 90
6 Zenklusen Leopold 1940 SV Simplon SV 88
7 Ritter Gregor 1944 SV Simplon SV 84
8 Bodenmann Martin 1957 MSV Baltschieder V 84
9 Kalbermatten Anton 1951 MSV Baltschieder SV 81

Rangliste Simplon Jugend / Junioren 6EF+4SF A10

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Karlen Jan 2005 MSV Turtmann U21 90
2 Zentriegen Kevin 2004 SSZ Chalchofen U21 90
3 Weissbrodt Livia 2010 MSV Turtmann U17 89
4 Knöri Alexander 2004 MSV Turtmann U21 89
5 Schnidrig Jan 2009 MSV Turtmann U17 88
6 Gottet Benedikt 2006 MSV Turtmann U21 87
7 Karlen Timo 2009 MSV Turtmann U17 86
8 Weissbrodt Isabel 2008 MSV Turtmann U17 86
9 Blatter Jan 2007 SSZ Chalchofen U17 86

10 Gottet Tobias 2009 MSV Turtmann U17 81
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100 Jahre SV Simplon

Jubiläumsschiessen 30.Juni / 1.Juli 2023

Rangliste Simplon Feld E 6EF+4SF A10

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Weissbrodt Roger 1964 MSV Turtmann S 94
2 Engel Eric 1965 Tireurs Sportifs Martigny 1 S 93
3 Mathier Armin 1974 MSV Turtmann S 92
4 Andenmatten Silvan 1991 SV Balfrin Eisten E 92
5 Arnold Michael 1994 SV Simplon E 92
6 Burgener Stanislaus 1944 SV Balfrin Eisten SV 89
7 Gottet Roger 1974 MSV Turtmann S 89
8 Burgener Melanie 1987 MSV Baltschieder E 89
9 Rubin Franziskus 1961 MSV Baltschieder V 88

10 Gabriel Konrad 1946 SSZ Chalchofen SV 87
11 Henzen Paul 1966 SV Goldminen S 85
12 Locher Georges 1968 MSV Turtmann S 85
13 Karlen Martin 1970 MSV Turtmann S 85
14 Arnold Sebastian 1986 SV Simplon E 85
15 Jäger Uli 1954 MSV Turtmann V 84
16 Noti Pascal 1989 SV Balfrin Eisten E 84
17 Farquet Eric 1961 Tireurs Sportifs Martigny 1 V 83
18 Arnold Bernhard 1963 SV Simplon V 83
19 Weissbrodt Manuela 1972 MSV Turtmann S 82
20 Ambord Frank 1984 SV Simplon E 82
21 Zenklusen Urs 1956 Simplon Dorf V 81
22 Gottet Marcel 1951 MSV Turtmann SV 80
23 Henzen Egon 1979 SV Goldminen E 80
24 Arnold Lucian 1993 SV Simplon E 80
25 Gasser Thomas 1982 SV Goldminen E 79
26 Gasser Martin 1985 SV Goldminen E 79
27 Garnier Floran 1974 Tireurs Sportifs Martigny 1 S 78
28 Zenklusen Bruno 1978 SV Simplon E 78
29 Ritter Alessandro 1994 SV Simplon E 78
30 Amacker Konrad 1961 MSV Turtmann V 76
31 Kohlbrenner Nadja 1973 MSV Baltschieder S 76
32 Walther Ramona 1986 SV Simplon E 76
33 Garnier Robert 1951 Tireurs Sportifs Martigny 1 SV 75
34 Marty Erich 1956 MSV Turtmann V 75
35 Jäger Fritz 1954 MSV Turtmann V 73
36 Marty Miranda 1958 MSV Turtmann V 73
37 Zenklusen Dominic 1989 SV Simplon E 73
38 Krappel Ferdinand 1961 Brig V 72
39 Escher Sarah 2002 SV Simplon E 71
40 Arnold Antoine 1969 SV Simplon S 68
41 Ritter Oliver 1998 SV Simplon E 66
42 Arnold-Walker Rafaela 1968 SV Simplon S 64
43 Henzen Jessica 1988 SV Goldminen E 64
44 Ambort Stefanie 1985 MSV Baltschieder E 63
45 Blatter Lukas 1968 Glis S 61
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100 Jahre SV Simplon

Jubiläumsschiessen 30.Juni / 1.Juli 2023

Rangliste Jubiläum Feld A 6EF A100

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Baumgartner Walter 1956 SG Kyburg V 573
2 Brix Markus 1960 SSZ Chalchofen V 552
3 Kuonen Marcel 1951 SSZ Chalchofen SV 546
4 Blatter Herbert 1965 SSZ Chalchofen S 539
5 Ritter Beat 1967 SSZ Chalchofen S 538
6 Julen Beat 1958 SSZ Chalchofen V 535
7 Bregy Mario 1952 SSZ Chalchofen SV 524
8 Schmid Karl 1956 SSZ Chalchofen V 523
9 Zentriegen Romeo 1965 SSZ Chalchofen S 522

10 Eyholzer Markus 1947 SSZ Chalchofen SV 519
11 Baumann Stefan 1965 SG Kyburg S 516
12 Zenklusen Thomas 1971 SV Simplon S 510
13 Pfaffen Stefan 1979 SSZ Chalchofen E 506
14 Ferrini Mario 1964 SG Kyburg S 505
15 Jordan Urban 1981 SG Kyburg E 501
16 Ritter Fernando 1970 SV Simplon S 498
17 Imhof Sebastian 1993 SV Betten E 494

Rangliste Jubiläum Feld D 6EF A100

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Kalbermatten Anton 1951 MSV Baltschieder SV 527
2 Bosshard Doris 1955 SG Kyburg V 525
3 Zberg Werner 1962 SG Kyburg V 508
4 Ostertag Michael 1975 SSZ Chalchofen S 495
5 Anthenien Sepp 1954 MSV Baltschieder V 476
6 Ritter Gregor 1944 SV Simplon SV 464
7 Bodenmann Martin 1957 MSV Baltschieder V 452
8 Zenklusen Leopold 1940 SV Simplon SV 449
9 Gemmet Kurt 1954 SSZ Chalchofen V 171

Gemmet Kurt konnte den Stich wegen Nebels nicht beenden

Rangliste Jubiläum Jugend / Junioren 6EF A100

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Weissbrodt Isabel 2008 MSV Turtmann U17 526
2 Weissbrodt Livia 2010 MSV Turtmann U17 516
3 Zentriegen Kevin 2004 SSZ Chalchofen U21 514
4 Karlen Timo 2009 MSV Turtmann U17 495
5 Knöri Alexander 2004 MSV Turtmann U21 493
6 Karlen Jan 2005 MSV Turtmann U21 492
7 Gottet Tobias 2009 MSV Turtmann U17 491
8 Gottet Benedikt 2006 MSV Turtmann U21 490
9 Blatter Jan 2007 SSZ Chalchofen U17 478

10 Schnidrig Jan 2009 MSV Turtmann U17 450
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100 Jahre SV Simplon

Jubiläumsschiessen 30.Juni / 1.Juli 2023

Rangliste Jubiläum Feld E 6EF A100

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Resultat

1 Burgener Melanie 1987 MSV Baltschieder E 530
2 Jäger Uli 1954 MSV Turtmann V 526
3 Gottet Roger 1974 MSV Turtmann S 523
4 Amacker Konrad 1961 MSV Turtmann V 521
5 Weissbrodt Roger 1964 MSV Turtmann S 520
6 Ambord Frank 1984 SV Simplon E 519
7 Andenmatten Silvan 1991 SV Balfrin Eisten E 519
8 Gabriel Konrad 1946 SSZ Chalchofen SV 518
9 Noti Pascal 1989 SV Balfrin Eisten E 515

10 Rubin Franziskus 1961 MSV Baltschieder V 508
11 Henzen Jessica 1988 SV Goldminen E 503
12 Locher Georges 1968 MSV Turtmann S 500
13 Farquet Eric 1961 Tireurs Sportifs Martigny 1 V 496
14 Krappel Ferdinand 1961 Brig V 494
15 Gasser Thomas 1982 SV Goldminen E 487
16 Arnold Lucian 1993 SV Simplon E 486
17 Kohlbrenner Nadja 1973 MSV Baltschieder S 477
18 Arnold Michael 1994 SV Simplon E 476
19 Zenklusen Urs 1956 Simplon Dorf V 472
20 Engel Eric 1965 Tireurs Sportifs Martigny 1 S 472
21 Henzen Egon 1979 SV Goldminen E 464
22 Jäger Fritz 1954 MSV Turtmann V 463
23 Arnold Antoine 1969 SV Simplon S 456
24 Mathier Armin 1974 MSV Turtmann S 455
25 Ambort Stefanie 1985 MSV Baltschieder E 452
26 Garnier Robert 1951 Tireurs Sportifs Martigny 1 SV 451
27 Burgener Stanislaus 1944 SV Balfrin Eisten SV 445
28 Karlen Martin 1970 MSV Turtmann S 444
29 Arnold Sebastian 1986 SV Simplon E 442
30 Walther Ramona 1986 SV Simplon E 439
31 Zenklusen Bruno 1978 SV Simplon E 438
32 Ritter Alessandro 1994 SV Simplon E 436
33 Marty Miranda 1958 MSV Turtmann V 434
34 Ritter Oliver 1998 SV Simplon E 434
35 Marty Erich 1956 MSV Turtmann V 433
36 Weissbrodt Manuela 1972 MSV Turtmann S 429
37 Gottet Marcel 1951 MSV Turtmann SV 420
38 Gasser Martin 1985 SV Goldminen E 420
39 Garnier Floran 1974 Tireurs Sportifs Martigny 1 S 408
40 Escher Sarah 2002 SV Simplon E 397
41 Arnold Bernhard 1963 SV Simplon V 370
42 Henzen Paul 1966 SV Goldminen S 370
43 Arnold-Walker Rafaela 1968 SV Simplon S 364
44 Zenklusen Dominic 1989 SV Simplon E 363
45 Blatter Lukas 1968 Glis S 324
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100 Jahre SV Simplon

Jubiläumsschiessen 30.Juni / 1.Juli 2023

Rangliste Festsieger A Simplon + (Jubiläum/10)

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Simplon Jubiläum Resultat

1 Kuonen Marcel 1951 SSZ Chalchofen SV 97 546 151.6
2 Baumgartner Walter 1956 SG Kyburg V 94 573 151.3
3 Brix Markus 1960 SSZ Chalchofen V 93 552 148.2
4 Schmid Karl 1956 SSZ Chalchofen V 95 523 147.3
5 Blatter Herbert 1965 SSZ Chalchofen S 93 539 146.9
6 Julen Beat 1958 SSZ Chalchofen V 93 535 146.5
7 Zentriegen Romeo 1965 SSZ Chalchofen S 94 522 146.2
8 Ritter Beat 1967 SSZ Chalchofen S 92 538 145.8
9 Bregy Mario 1952 SSZ Chalchofen SV 92 524 144.4

10 Zenklusen Thomas 1971 SV Simplon S 93 510 144.0
11 Baumann Stefan 1965 SG Kyburg S 92 516 143.6
12 Ferrini Mario 1964 SG Kyburg S 93 505 143.5
13 Eyholzer Markus 1947 SSZ Chalchofen SV 90 519 141.9
14 Jordan Urban 1981 SG Kyburg E 89 501 139.1
15 Pfaffen Stefan 1979 SSZ Chalchofen E 88 506 138.6
16 Ritter Fernando 1970 SV Simplon S 88 498 137.8
17 Imhof Sebastian 1993 SV Betten E 85 494 134.4

Rangliste Festsieger D Simplon + (Jubiläum/10)

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Simplon Jubiläum Resultat

1 Zberg Werner 1962 SG Kyburg V 93 508 143.8
2 Bosshard Doris 1955 SG Kyburg V 90 525 142.5
3 Anthenien Sepp 1954 MSV Baltschieder V 94 476 141.6
4 Ostertag Michael 1975 SSZ Chalchofen S 90 495 139.5
5 Kalbermatten Anton 1951 MSV Baltschieder SV 81 527 133.7
6 Zenklusen Leopold 1940 SV Simplon SV 88 449 132.9
7 Ritter Gregor 1944 SV Simplon SV 84 464 130.4
8 Bodenmann Martin 1957 MSV Baltschieder V 84 452 129.2
9 Gemmet Kurt 1954 SSZ Chalchofen V 91 171 108.1

Rangliste Festsieger Jugend / Junioren Simplon + (Jubiläum/10)

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Simplon Jubiläum Resultat

1 Zentriegen Kevin 2004 SSZ Chalchofen U21 90 514 141.4
2 Weissbrodt Livia 2010 MSV Turtmann U17 89 516 140.6
3 Karlen Jan 2005 MSV Turtmann U21 90 492 139.2
4 Weissbrodt Isabel 2008 MSV Turtmann U17 86 526 138.6
5 Knöri Alexander 2004 MSV Turtmann U21 89 493 138.3
6 Gottet Benedikt 2006 MSV Turtmann U21 87 490 136.0
7 Karlen Timo 2009 MSV Turtmann U17 86 495 135.5
8 Blatter Jan 2007 SSZ Chalchofen U17 86 478 133.8
9 Schnidrig Jan 2009 MSV Turtmann U17 88 450 133.0

10 Gottet Tobias 2009 MSV Turtmann U17 81 491 130.1
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100 Jahre SV Simplon

Jubiläumsschiessen 30.Juni / 1.Juli 2023

Rangliste Festsieger E Simplon + (Jubiläum/10)

Rang Name Vorname Jahrgang Verein Kategorie Simplon Jubiläum Resultat

1 Weissbrodt Roger 1964 MSV Turtmann S 94 520 146.0
2 Andenmatten Silvan 1991 SV Balfrin Eisten E 92 519 143.9
3 Burgener Melanie 1987 MSV Baltschieder E 89 530 142.0
4 Gottet Roger 1974 MSV Turtmann S 89 523 141.3
5 Engel Eric 1965 Tireurs Sportifs Martigny 1 S 93 472 140.2
6 Arnold Michael 1994 SV Simplon E 92 476 139.6
7 Gabriel Konrad 1946 SSZ Chalchofen SV 87 518 138.8
8 Rubin Franziskus 1961 MSV Baltschieder V 88 508 138.8
9 Mathier Armin 1974 MSV Turtmann S 92 455 137.5

10 Jäger Uli 1954 MSV Turtmann V 84 526 136.6
11 Noti Pascal 1989 SV Balfrin Eisten E 84 515 135.5
12 Locher Georges 1968 MSV Turtmann S 85 500 135.0
13 Ambord Frank 1984 SV Simplon E 82 519 133.9
14 Burgener Stanislaus 1944 SV Balfrin Eisten SV 89 445 133.5
15 Farquet Eric 1961 Tireurs Sportifs Martigny 1 V 83 496 132.6
16 Karlen Martin 1970 MSV Turtmann S 85 444 129.4
17 Arnold Sebastian 1986 SV Simplon E 85 442 129.2
18 Arnold Lucian 1993 SV Simplon E 80 486 128.6
19 Zenklusen Urs 1956 Simplon Dorf V 81 472 128.2
20 Amacker Konrad 1961 MSV Turtmann V 76 521 128.1
21 Gasser Thomas 1982 SV Goldminen E 79 487 127.7
22 Henzen Egon 1979 SV Goldminen E 80 464 126.4
23 Weissbrodt Manuela 1972 MSV Turtmann S 82 429 124.9
24 Kohlbrenner Nadja 1973 MSV Baltschieder S 76 477 123.7
25 Gottet Marcel 1951 MSV Turtmann SV 80 420 122.0
26 Henzen Paul 1966 SV Goldminen S 85 370 122.0
27 Zenklusen Bruno 1978 SV Simplon E 78 438 121.8
28 Ritter Alessandro 1994 SV Simplon E 78 436 121.6
29 Krappel Ferdinand 1961 Brig V 72 494 121.4
30 Gasser Martin 1985 SV Goldminen E 79 420 121.0
31 Garnier Robert 1951 Tireurs Sportifs Martigny 1 SV 75 451 120.1
32 Arnold Bernhard 1963 SV Simplon V 83 370 120.0
33 Walther Ramona 1986 SV Simplon E 76 439 119.9
34 Jäger Fritz 1954 MSV Turtmann V 73 463 119.3
35 Garnier Floran 1974 Tireurs Sportifs Martigny 1 S 78 408 118.8
36 Marty Erich 1956 MSV Turtmann V 75 433 118.3
37 Marty Miranda 1958 MSV Turtmann V 73 434 116.4
38 Henzen Jessica 1988 SV Goldminen E 64 503 114.3
39 Arnold Antoine 1969 SV Simplon S 68 456 113.6
40 Escher Sarah 2002 SV Simplon E 71 397 110.7
41 Ritter Oliver 1998 SV Simplon E 66 434 109.4
42 Zenklusen Dominic 1989 SV Simplon E 73 363 109.3
43 Ambort Stefanie 1985 MSV Baltschieder E 63 452 108.2
44 Arnold-Walker Rafaela 1968 SV Simplon S 64 364 100.4
45 Blatter Lukas 1968 Glis S 61 324 93.4

Die Rangliste ist auch unter https://simpilu.ch/100 verfügbar
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